visibus quibusdam et non comparandis in persona Bernardi
 in rebus ordinat ut ad missionem ipsius iudicis condempnat. Et
 iudicium pro eadem legitur Bernardi vita et consideranda citata
 matris et non comparandis eorum et tenentibus iuri communi
 et affectioni ad nos ac contentis citationis intercedendo supra
 predictionis citatis et bonis eorum sub Panam Brundis
 docerunt pro iure ex parte Bernardi et de Regno postmodum
 proscriptos promittunt et ad publicandum mandatum
 statim addit et deputat quicquid mandatum ipsius de
 mutationis referens in eadem citatos de iure iudicis Bernardi
 et de Regno postmodum duarumque eadem annexis proscriptis
 hic in facie iudicis iuris ac pro publico opprobrio huius in
 sententia multo hanc in rebus iudicibus congregatis
 ultra voce procomia publicasse et proclamasse regnum.

Byzoka

motio

Proposuit iudicis et officio iustitiae iudicis pro se suo cum in
 struendo delatore contra infra nominatos citatos ex citatione
 litterali factorum Brundis pro terminis presentibus extradite
 in eis tenet eorum sequitur Franciscus Joannes enghelion
 Lepidavolthi Brundis capitaneus Cobis nobilis Galentino
 Jam sen domini Nicolai Alberti Brotha vltim Alberti ex omnibus
 bonis vestris vigore regio et nostra capitaneus auctoritate mandamus
 et in terminis iudicibus simul et querelam ac sanctorum officij
 capitaneus factas in furia regia Brundis feria secunda post datam
 presentis citationis pro celebrandis ubi et percipientibus unquam
 et iustitiam iustitiae iudicis nostri et ipsius delatoris nobilis
 Franciscus vltim Joannis Brotha de Brotha Jacobi heredis Jacobi
 vos citat ad standendum et de Regno poterit proponere pro eo quia
 vos ausi estis non verendo potestas in iure descriptas nobis Nicolai
 Alberti matthiae domini matthiae Brotha de Brotha Jacobi heredis
 dei Bernardi et de Regno poterit duarumque eadem annexis presentibus
 in domibus vestris conservare cum eadem conservari unquam
 um avaritiam et alia multa probere prout unquam famini
 per quod similes potestas Brundis iustitiam ad quam
 super Cobis de iure et per nobis publicas citationes iudicis
 sitis rensuri datum in furia regia Brundis feria secunda
 post festum sancti Michaelis Archangeli proxima Anno
 Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo et post
 propositionem suam modo quod iusto factam ultra partem deducendo
 partem